

Tind & Co 2007 ApS
Stensballe Strandvej 36 C
8700 Horsens

CVR-nr. 30 36 53 72

Årsrapport for 2019
Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/04 2020

Kim Sneftrup Tindbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tind & Co 2007 ApS
Stensballe Strandvej 36 C
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 36 53 72
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kim Sneftrup Tindbæk, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten udgør investeringer og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 225.061, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.527.381.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(750)	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		212.372	114.569
Finansielle indtægter	1	14.300	20.335
Finansielle omkostninger	2	<u>(2.926)</u>	<u>(1.040)</u>
Resultat før skat		222.996	130.114
Skat af årets resultat	3	<u>(2.794)</u>	<u>(3.476)</u>
Årets resultat		<u>220.202</u>	<u>126.638</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Overført resultat		<u>109.602</u>	<u>18.638</u>
		<u>220.202</u>	<u>126.638</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	2.011.376	1.799.004
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.011.376</u>	<u>1.799.004</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.011.376</u>	<u>1.799.004</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		343.476	428.813
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		62.656	34.738
Tilgodehavender		<u>406.132</u>	<u>463.551</u>
Likvide beholdninger		<u>157.225</u>	<u>158.064</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>563.357</u>	<u>621.615</u>
Aktiver i alt		<u>2.574.733</u>	<u>2.420.619</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.286.922	2.177.320
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital	5	<u>2.522.522</u>	<u>2.410.320</u>
Selskabsskat		45.515	2.299
Anden gæld		6.696	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>52.211</u>	<u>10.299</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>52.211</u>	<u>10.299</u>
Passiver i alt		<u>2.574.733</u>	<u>2.420.619</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.177.320	108.000	2.410.320
Betalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	109.602	110.600	220.202
Egenkapital 31. december 2019	125.000	2.286.922	110.600	2.522.522

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>14.300</u>	<u>20.335</u>
	<u>14.300</u>	<u>20.335</u>
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.926</u>	<u>1.040</u>
	<u>2.926</u>	<u>1.040</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>2.794</u>	<u>3.476</u>
	<u>2.794</u>	<u>3.476</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>2.647.999</u>	<u>2.647.999</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>2.647.999</u>	<u>2.647.999</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	(848.995)	(963.564)
Årets resultat	<u>212.372</u>	<u>114.569</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>(636.623)</u>	<u>(848.995)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>2.011.376</u>	<u>1.799.004</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Juvel Horsens ApS	Horsens	100 %	2.011.376	212.372

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.